Não Informado,
Não: Não Informado, Abstenções: Não Informado, Resultado: Matéria não votada ; 3 -
Projeto  de  Lei  Ordinária  do  Poder  Executivo  nº  36  de  2023,  Autoriza  o  Poder
Executivo  a  abrir  crédito  adicional  suplementar  no valor  de R$ 2.427.308,53,00 (Dois
milhões quatrocentos e vinte e sete mil trezentos e oito reais e cinquenta e três centavos)
no orçamento do Município. Autor: Marciano Vottri - Prefeito, Processo: 36/2023, Tipo:
Nominal, Sim: 8, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado por Unanimidade - Obs.:
Conforme o artigo nº 41 do Regimento Interno, o presidente não vota.

[...]

Ilani Desordi da Silva Lorena - Não Votou ;
Joseane Martarello - Sim ; Sergio Peron - Sim ; Valderi dos Santos Ilha - Sim ; 4 - Projeto
de Lei Ordinária do Poder Executivo nº 37 de 2023, Autoriza o Poder Executivo a
abrir crédito adicional suplementar no valor de R$ 148.060,00 (Cento e quarenta e oito
mil  e  sessenta  reais)  no  orçamento  do  Município.  Autor:  Marciano  Vottri  -  Prefeito,
Processo: 37/2023, Tipo: Nominal, Sim: 8, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado por
Unanimidade - Obs.:  Conforme o artigo nº 41 do Regimento Interno, o presidente não

[...]

Lorena - Não Votou ; Joseane Martarello - Sim ; Sergio Peron - Sim ; Valderi dos Santos
Ilha - Sim ; 5 - Projeto de Lei Ordinária do Poder Executivo nº 38 de 2023, Autoriza o
Poder  Executivo  a  abrir  crédito  adicional  suplementar  no  valor  de  R$  413.657,84
(Quatrocentos e treze mil seiscentos e cinquenta e sete reais e oitenta e quatro centavos)
no orçamento do Município. Autor: Marciano Vottri - Prefeito, Processo: 38/2023, Tipo:
Nominal, Sim: 8, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado por Unanimidade - Obs.:
Conforme o artigo nº 41 do Regimento Interno, o presidente não vota.